深圳市世家仪器有限公司是中国知名的仪器仪表产品
代理商、系统集成商和综合服务商之一。公司在华北、东北和
华东地区建立了广泛的销售和服务网络。
作为行业领先者，世家仪器代理销售众多知名品牌，包括
KEYSIGHT 安捷伦、TEKTRONIX 泰克、FLUKE 福禄克、HIOKI 吉
时利等。专注于高频仪器仪表，如信号发生器、LCR 测试仪、
示波器、电源、频率计、功率计、音频分析仪等。
我们的客户遍布高等院校、科研院所、电子制造业等各个行

工作高度 最高 2000 米（6800 英尺）
非工作高度 最高 12192 米（40000 英尺）
订货信息
型号
探头
TCP312A 探头 AC/DC 电流，DC 到 100 MHz；30 A DC（要求 TCPA300 放大器）
TCP305A 探头 AC/DC 电流，DC 到 50 MHz；50 A DC（要求 TCPA300 放大器）
TCP303 探头 AC/DC 电流，DC 到 15 MHz；150 A DC（要求 TCPA300 放大器）
TCP404XL 探头 AC/DC 电流，DC 到 2 MHz；500 A DC（750 A DC 的降额与占空比有关）（要求 TCPA400 放大器）
所有 TCP300/400 探头包括：合规和安全说明、可溯源校准证明。
放大器
TCPA300 放大器 AC/DC 电流探头，DC 到 100 MHz（要求 TCP305A 或 TCP312A 或 TCP303 探头）
TCPA400 放大器 AC/DC 电流探头，DC 到 50 MHz（要求 TCP404XL 探头）
所有 TCPA300/TCPA400 电流探头放大器包括：交流/直流探头放大器、合规和安全说明、TEKPROBE 接口电缆、可溯源校准证明。
产品技术资料
EMC 环境和安全
4   cn.tek.com
推荐附件
大探头防护罩（适用于
TCP303、TCP404XL）
016-1924-00
搬运箱；电流测量系统 016-1922-00
50 Ω 馈通终端 011-0049-02
50 Ω BNC-至-BNC 同轴电缆 012-0117-00
TEKPROBE 接口电缆，
TCPA300 或 TCPA400 放大器
到 TDS 系列示波器
012-1605-00
电流环路，1 圈，50 Ω，BNC
连接器（用于 TCP305A、
TCP312A、TCP202A）
067-2396-00
电流环路，1 圈，50 Ω，BNC
连接器（用于 TCP303、
TCP404XL）
015-0601-50
TCPA300/TCPA400 放大器校
准适配器
174-4765-00
功率测量相差校正夹具，适用于
TCP202A、TCP305A、
TCP312A、TCP303 探头
067-1478-00
保修
一年部件和人工。
电源要求
放大器 90 V 至 264 V，47 至 440 Hz，50 W；最大 CAT II（自动开关）
探头 TCP312A、TCP305A、TCP303 探头需要一个 TCPA300 放大器； TCP404XL 探头需要一个 TCPA400 放
大器
AC/DC 电流测量系统
cn.tek.com    5
选项